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¼ sivua 50 € 80 €
½ sivua 100 € 150 €
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Ilmestyy 4 kertaa vuodessa 
(aineiston jättöpäivät suluissa):
n:o 1 maaliskuun puolivälissä (15.2.)
n:o 2 kesäkuun puolivälissä (15.5.)
n:o 3 syyskuun puolivälissä (15.8.)
n:o 4 joulukuun puolivälissä (15.11.)
Aineisto mieluiten sähköisessä 
muodossa osoitteeseen 
paimenposti@gmail.com. Sähkö postilla 
(tai muistitikulla) lähetetty teksti 
muodossa word.rtf, ei muotoiluja eikä 
kuvia tekstiin. Kuvat mahdollisimman 
suurina digikuvina (jpg tai tif). Muista 
liittää kuva tekstit ja kuvaajan nimi. 
Artikkeleissa esitetyt mielipiteet 
ovat kirjoittajien, eivät SPKY:n 
hallituksen tai lehden toimittajien 
mielipiteitä.
Osoitteenmuutokset jäsensihteerille.

KansiKuva 
Karjapaimenen Tyr.  KUVA MIIKKU PIETILÄ

KAKKOSNUMEROSTA VINKKEJÄ 
TAPAHTUMAKESÄÄN

Paimenpostin kakkosnumeroon on 
vakiintunut vuosikokousmateriaa-

lien julkaisu. Kiteellä Koivikon kartanolla 
maaliskuussa pidetyn vuosikokouksen 
materiaalit ovat tässä lehdessä luettavis-
sa. Minna Erosen ja Santeri Käyhkön hie-
nosti järjestämä vuosikokousviikonloppu 
sisälsi paljon tapahtumia, mm. kokouksen 
jälkeisen tietovisan ja sunnuntain leikki-
mielisen paimennuskilpailun. Molemmat 
saivat osallistujat liekkeihin ja yrittämään 
parhaansa. Hyvän mielen tapahtuma, kii-
tos järjestäjille!

Nyt kuluneena talvikautena hallituk-
sen nimittämä työryhmä on linjannut, 
miten toimia paimennuksessa yhdis-
tyksen tapahtumissa – kilpailuissa ja 
kursseilla. Ohjeet sopivat hyvin myös 
’kotikäyttöön’. Tästä lehdestä sekä yhdis-
tyksen kotisivuilta on luettavissa tämän 
työryhmän aikaansaannos – ei lopulli-
nen, mutta varsin pitkälle viety. Ohjeella 
pyritään kehittämään paimennuskult-
tuuria ja takaamaan kaikille mukana 
oleville (paimennettavat eläimet, koirat 
ja ohjaajat) reilu ja asiallinen kohtelu. 
Ohjeeseen kannattaa tutustua ja pei-
lata siihen omaa tekemistään koiran ja 
eläinten kanssa. Ohessa aiheeseen lähei-
sesti kuuluva Omavalvontalomake, joka 
on ollut jo muutaman vuoden käytössä 
yhdistyksen tilaisuuksissa. Se tulee jokai-
sen SPKYn tilaisuuksia järjestävän täyt-
tää ja laittaa joko kilpailuvastaavalle tai 
kurssitoimikunnalle. 

Kiihkeää paimennuskesää ennakoiden 
saimme artikkelin Lappian koulutusvastaa-
va Petri Marjetalta, jossa hän kertaa tärkei-
tä faktoja koiran nesteyttämisen merkityk-
sestä. Paimenkoira matkustaa usein, joten 
Helena Pesosen artikkelissa valotetaan tie-
liikennelainsäädäntöä ja hyviä kuljetuskäy-
täntöjä. Kouluttaja-sarjassa esittelemme 
tarkemmin monelle jo entuudestaan tutun 
Leena Jussilan Loviisasta. 

Viime lehdessä aloitettu jatkopalsta 
Kaverin puolesta kyselen keskittyy koi-
ran ja ohjaajan väliseen kommunikointiin, 
mm. pillin käytön tarpeellisuudesta. Uusi 
tarvikevastaavamme Heidi Mustonen, 
joka esittäytyy jäsenistöllemme lehden 
alkupäässä, haastatteli kuuluisaa brittipil-
lintekijää ja paimensauvakäsityölaistä Da-
fydd Davisia, jolta tarvikemyyntiin saatiin 
nyt keväällä erä pillejä myyntiin. Dafyddin 
juttu on hieno kuvaus perinteisistä maa-
seutuammateista, joita Briteissä pyritään 
edelleen vaalimaan. Pillit menivät kuumil-
le kiville, ja lisää niitä on jo tilauksessa! 
Tarvikevastaavamme on hiukan uusimas-
sa valikoimaa, joten lukaiskaa huolella 
myös tarvikesivut, ehkä sieltä löytyy uutta 
ja kiinnostavaa itse kullekin. 

Kisakausi starttasi jo maaliskuussa, 
kun European Nursery Championship jär-
jestettiin Belgiassa. Sinne matkasi kolmen 
koirakon joukkue Suomesta ja saamme 
lukea kisasta raportin tästä lehdestä. AK

Ihanaa paimennuskesää kaikille!

LOGO UUDISTUU

Yhdistys julistaa 45-vuotisjuhlavuo-
den kunniaksi logokilpailun. Vanha 

ja kunniakas logomme kaipaa piristystä 
ja siksi avaamme suunnittelukilpailun 
SPKYn logon uudistamiseen. Pyydämme 
kilpailutyöt Paimenpostin sähköpostiin 
paimenposti@gmail.com vuoden 2023 
loppuun mennessä. Logoehdotus voi olla 
mustavalkoinen, värillinen tai molempia. 
Logon muoto on myös vapaavalintainen, 
mutta sen tulisi soveltua yhdistyksen 
eri painotarpeisiin. Yhdistyksen jäsenis-

tö pääsee äänestämään voittajan ensi 
talvena. 

Seuraa logokilpailun edistymistä 
yhdistyksen some-kanavilla ja lähde 
mukaan suunnittelemaan! Hyvän mie-
len, maineen ja kunnian lisäksi voittaja 
palkitaan. 


